



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	PÅ PLADS!
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	01-04-2023
Slutdato:	31-10-2023
Antal opførelser/koncerter:	12

Sted	
MUSIKTORVET Øresundsvej 6, 2300 København S København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	60000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Hans Sydow er cand. musicae i musikformidling med speciale i elektronisk komposition. Som komponist arbejder han med sprog og reallid som musikalsk materiale og gør en dyd ud af, at blande traditionerne: Pop og avantgarde, det iørefaldende og det støjende, hvilket bla. kan høres på Glimtvis (1998), Halvvejs til Halvdan (2002) og Skagenssymfoni (2020). Sydow modtog i 2007 Statens Kunstfonds treårige legat for sit arbejde med musikformidling og han arbejder med levendegørelse af rum og genoplevelse af historien gennem lyd.
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.facebook.com/Lydtorvet/">https://www.facebook.com/Lydtorvet/</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
10 års jubilæet for Lydkunst på Musiktorvet i oktober 2023 markeres med et nyt værk af Hans Sydow med 12 lydbilleder fra 12 andre pladser i verden, afspillet på det underjordiske højttalerorkester. PÅ PLADS! er 12 lydbilleder fra 12 pladser rundt om i Verden. Fra april til oktober indsamler vi lyde fra hele Verden. Hvis du har været PÅ PLADS! så send din lyd til os. I oktober 2023 lancerer PÅ PLADS! 12 nye lydbilleder i et nyt permanent lydværk på Musiktorvet, med lyd fra en ny plads hver time fra solopgang til solnedgang. I PÅ PLADS! får hver plads har sin karakter og sit musikalske udtryk. PÅ PLADS! er en rejse ind i sjælen og ud i verden, med lyden som billet. Lydkunst på Musiktorvet blev skabt af Hans Sydow i 2013 i forbindelse med ombygningen af Musiktorvet. Projektet blev realiseret i samarbejde mellem Amager Kulturpunkt og Statens Kunstfonds Udvalg for Kunst i det Offentlige Rum. Det var første gang udvalget støttede et lydkunstværk som udsmykningsopgave på en offentlig plads. Lydkunst på Musiktorvet var et vartegn i lyd, skabt af lyd fra Musiktorvet, sammen med brugerne af Musiktorvet.

Formidling af projektet
-------------------------



PÅ PLADS! bliver en del af de løbende aktiviteter på Musiktorvet, der lanceres til en bred brugergruppe, fra børn og forældre i Børnekulturhus Amar til koncertgængere i BETA og Amar Bio, samt de øvrige brugere af Amager Kulturpunkt fra børnehavebørn til pensionister. April 2023: Projektstart med komposition og produktion Oktober 2023: Lancering med premiere på 12 nye lydværker

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	RESONANCE.DK v/Hans Sydow
Momsregistreret	